
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10.12.2020                                                                                                          № 800 

г. Оха 

 

О признании утратившими силу  

некоторых постановлений 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях 

совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии 

коррупции», Законом Сахалинской области от 23.11.2020 № 79-ЗО «О внесении 

изменений в Закон Сахалинской области «Об отдельных вопросах муниципальной 

службы в Сахалинской области», в целях приведения нормативных правовых актов 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» в соответствие 

с нормами действующего законодательства,  руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский»,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский»: 

- от 03.07.2017 № 590 «Об утверждении Положения о порядке сообщения 

муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы в 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский», об участии в 

управлении некоммерческой организацией»; 

- от 17.10.2018 № 772 «О внесении изменений в Положение о порядке сообщения 

муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы в 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский», об участии в  

управлении некоммерческой организацией, утвержденное постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 03.07.2017 

№ 590». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

www.adm-okha.ru. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», 

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» по вопросам местного самоуправления, кадровым и общим вопросам.                     
 

 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования  

городской округ «Охинский»         

                                          Н.А. Рычкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


